
REFERAT FRA SAMARBEIDSUTVALGSMØTE I BRISKEBYEN BHG. 

TIRSDAG 23.SEPTEMBER 2025. 

 

Til stede: Anja T. Rodegård   Foreldrerep. 

  Emilie E. Jonassen   Foreldrerep. 

  Elin Thorset    Pers.rep. 

  Christine Olsen   Pers.rep. 

  Anne Kari Hanserud  Styrer – møteleder og referent 

 

 

Sak 1/25 VALG AV LEDER I SAMARBEIDSUTVALGET 

Anja T. Rodegård ble valgt til leder i samarbeidsutvalget for 

Briskebyen barnehage barnehageåret 2025/2026. 

 

Sak 2/25 GODKJENNING AV ÅRSPLANEN 2025-2026. 

Samarbeidsutvalget har hatt årsplanen til gjennomlesing. De 

godkjenner årsplanen med en rettelse på to telefon nummer. 

 

Sak 3/25 ORIENTERING OM DAGLIGLIVET I BARNEHAGEN. 

Styrer orienterte litt om barnegruppa. Vi har en ledig plass på 

Hemsen. Det er et nytt hovedopptak 1.oktober med oppstart fra 

januar 2026. Her vil vi få fylt opp småbarnsavdelingen. Det er også 

mulig vi må ha utvidet gruppe for å få plass til alle som søker. Da 

skal det etter normen være en ansatt til. 

 

I forbindelse med prat rundt kommunens økonomiske situasjon og 

hva det betyr for barnehagen hadde foreldrerepresentantene et 

par innspill.  

De vil gjerne hjelpe med å få på plass stolper eller det som trengs 

ved sandkassa slik at vi kan feste seil over sandkassa og dermed få 

litt skygge der. Vi takker selvfølgelig for dette. Vi snakker sammen 

om det til våren og må også ha godkjennelse fra teknisk slik at vi 

følger gjeldende regelverk. 

Foreldrene ville også gjerne ha en oversikt/liste over leiker, 

ting/utstyr vi trenger men ikke kan kjøpe selv. De mener de kan 



bidra med noe og at det sitter mange foreldre med leiker og utstyr 

som ikke blir brukt og som kanskje barnehagen kunne ha nytte av. Vi 

takker for velvilje og skal tenke over/skrive ned noe. MEN det er 

også slik at vi skal drive barnehage og må kjøpe inn det som trengs 

for en normal drift, viktig at foreldrene er klar over det slik at ikke 

presset på foreldrene blir for stort. 

 

SAK 4/25 EVENTUELT 

Åpningstid – det ble sagt på foreldremøte at om noen har behov for 

åpningstid 7.15 – 16.15 så måtte de si fra til Su. Dette sto også i 

referatet fra foreldremøte. Ingen har kontaktet Su om dette så da 

er åpningstiden vår fortsatt 7.30 – 16.30. 

 

Juletrefest – også dette året er det slik at barnehagen ikke kan 

arrangere tradisjonell juletrefest på kveldstid – personalet får ikke 

jobbe overtid. Som sist år så vil foreldrerepresentantene våre ta på 

seg å arrangere juletrefest, de vil ha den på museet på kveldstid 

slik som tidligere. De vil kontakte museet og undersøke pris og 

avtale dato. Da får vi vite når og så vil personalet bli invitert, de 

som vil og kan møter opp men da er det på frivillig basis. 

 

Foreldrene har en messenger gruppe. Foreldrerepresentantene fikk 

navn på nye foreldre slik at alle foreldrene er med i denne gruppa. 

 

 

 

 

 

 

Briskebyen barnehage 24.09.25. 

 

 

Anne Kari Hanserud 

- Referent - 

 


